
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2007 M. GRUODŽIO 6 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-666 „DĖL ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJOS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2014 m. vasario 7 d. Nr. D1-121 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 6 d. įsakymą Nr. 

D1-666 „Dėl architektų profesinio atestavimo komisijos sudėties patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 

131-5325, 2010, Nr. 63-3116) ir išdėstau jį nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

 

T v i r t i n u šios sudėties architektų profesinio atestavimo komisiją (toliau – Komisija): 

Marius Narmontas – Aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, urbanistikos ir 

architektūros departamento direktorius, Komisijos pirmininkas; 

Juozas Vaškevičius – Lietuvos architektų rūmų pirmininkas ir ekspertų komisijos narys, 

Komisijos pirmininko pavaduotojas; 

Nariai: 

Audrius Ambrasas – Lietuvos architektų rūmų narys; 

Rimantas Bėčius – Aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, urbanistikos ir architektūros 

departamento Teritorijų planavimo skyriaus vedėjas; 

Rūta Brazdžiūnienė – Aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, urbanistikos ir 

architektūros departamento Teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Gintaras Čaikauskas – Lietuvos architektų rūmų narys; 

Mindaugas Grabauskas – Lietuvos architektų rūmų ekspertų komisijos narys; 

Algimantė Treinienė – Aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, urbanistikos ir 

architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja; 

Linas Tuleikis – Lietuvos architektų rūmų profesinės etikos komisijos narys.“ 

 

 

 

Aplinkos ministras Valentinas Mazuronis 

 

 


